
1 契 約 内 容

2 入 札 の 種 類

3 予 定 価 格 - （消費税等含）

4 入札書比較価格 - （消費税等抜）

5 落 札 の 有 無

6 落札者の氏名

7 落 札 の 金 額 - （消費税等含）

（ ¥140,900 ） （　　）内消費税等の額

8 事 業 担 当 課

入　札　者　氏　名

開　　　札　　　録

件 名 令和４年度用分別収集カレンダー（版下・印刷）の印刷請負

集合住宅用分別収集カレンダー　　４，１００部

契 約 日 　令和３年１０月２７日

開札の日時 　令和３年１０月２６日　午前９時３０分

　　指名競争入札

一般用分別収集カレンダー　　　３０，０００部概 要

¥1,760,000

¥1,600,000

　　有

大和高田市春日町１丁目９番１０号

堀内印刷(株)　代表取締役　堀内　邦郎

¥1,549,900

企画整備課

入札金額 備　考

大和高田市田井新町 １１番８号

無　効 内訳の金額が合わないため
笹岡印刷(株)

大和高田市大字曽大根 １３２番地

¥2,456,000 ¥0
中川印刷所

大和高田市内本町 １１番７号

総合印刷Ｓ・Ｐサコ

大和高田市田井新町 １番２１号

¥1,409,000 ¥0
堀内印刷(株)

大和高田市春日町１丁目 ９番１０号

¥1,760,000 ¥0
ミナミ印刷(株)

¥1,603,100 ¥0
橋本印刷(株)高田支店

大和高田市池尻２５８番地５

棄　権  
川村印刷所

大和高田市永和町 １－６

¥1,442,100 ¥0


